ОБРАЗЕЦ

	Заявление

__________20____

г.Минск
	Директору УО «Минский государственный колледж строительства имени В.Г.Каменского»

Мисевцу Виталию Григорьевичу
______________________________

ФИО автора, домашний адрес, телефон

            Прошу выдать справку о месте работы, службы и занимаемой должности.
______________

                        ________________
(Подпись )                                                            (Инициалы, фамилия)